概要
210
210
ケ
ー
ブ
ル
12ピンコネクタとの接続表
型式とケーブル長
■■ビデオカメラとコントローラ、電源ユニットなどとを接続するケーブル
で12ピンメタルコネクタ付です。
■■ 長さに応じて下記の様に各種揃えています。
 但し、カメラによって使用可能なケーブルの長さは異なりますので、
ご注意下さい。
12V・12D
12S・12Wシリーズ カメラケーブル
（12Wシリーズ）
12V-□□ 12D-□□ 12S-□□ 12W-□□
1m 12V-01 12D-01 12S-01 12W-01
2m 12V-02 12D-02 12S-02 12W-02
3m ー ー 12S-03 12W-03
5m 12V-05 12D-05 12S-05 12W-05
10m 12V-10 12D-10 12S-10 12W-10
15m ー ー 12S-15 12W-15
20m 12V-20 12D-20 12S-20 12W-20
25m ー ー 12S-25 12W-25
30m 12V-30 12D-30 ー ー
50m 12V-50 12D-50 12S-50 ー
100m 12V-100 12D-100 ー ー
200m 12V-200 12D-200 ー ー
Vタイプ：■12V電源を供給し映像信号を取り出すケーブルで片方に12P（メス）メタコン付
Dタイプ：■12V電源を供給し映像信号を取り出すケーブルで両方に12Pメタコン付
Sタイプ：■12ピンケーブルで外部同期などを使用する場合に適します。メタコンは片端のみ
Wタイプ：■12ピンケーブルで外部同期などを使用する場合に適します。メタコンは両端に取付